
medzi:

V Bratislave dňa : .....................................

Ing. Jozef Horňák, riaditeľ RNDr. Peter Mach
vedúci služobného úradu ministerstva

Podpis     : Podpis     :

/odtlačok pečiatky/ : /odtlačok pečiatky/ :

2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.
4. Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva pre ministerstvo, jeden pre
žiadateľa a dva pre príslušný krajský stavebný úrad.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu
porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú vôlu bez omylu, čo potvrdzujú svojími vlastnoručnými
podpismi.

Za stavebníka: Za ministerstvo :

2. V čl. IV. bod 10 písm. d) sa mení termín zrealizovania všetkých súbežných prác na obnove
bytového domu dohodnutých v zmluve o dielo zo dňa 12. 01. 2009, z pôvodného termínu 30. 11. 2010
na nový termín 30. 09. 2011. 

Čl. II.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

Termín dokončenia stavby: 06/2011
Termín kolaudácie stavby: 09/2011

číslo účtu :

(v ďalšom texte len „stavebník”)
Čl. I.

Zmluva o poskytnutí dotácie na odstránenie systémovej poruchy bytového domu č. 0175-PRB-2010
zo dňa 26.05.2010 (ďalej len „zmluva“) sa mení takto:

1. V čl. II. sa mení termín dokončenia stavby a termín kolaudácie stavby takto:        

zastúpené : Ing. Jozef Horňák, riaditeľ
IČO : 31654541
bankové spojenie :

číslo účtu : 7000117681/8180
(v ďalšom texte len „ministerstvo”)
a
DOMSPRÁV s.r.o. byty, teplo a iné služby
Štefánikova 44, 071 01 Michalovce

IČO : 30416094
DIČ : 2020799209
bankové spojenie : Štátna pokladnica

Dodatok č. 1 k zmluve č. 0175-PRB-2010
o poskytnutí dotácie na odstránenie systémovej poruchy bytového domu

uzatvorená podľa § 51 Občianskeho zákonníka

Ministerstvom dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR                     
Sídlo: Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava
Oprávnený k podpisu: RNDr. Peter Mach, vedúci služobného úradu ministersva


	Sheet1

